
LSeSSene >««{/(,'

p
Sv'/f

APMA{0) / / 1

02271-PREFEiTURA MUNICIPAL DE SOBRAL

RUA VIRIATO DE MgOEIROS, 1250 SQBRAIÿCf-. -Fene: (88)36774157 -Fax: (88)3677-1157

Alt: COMISSAO DE UCITAC?AO
Ref,: ACUISigOES 0E SUPLEMENTOS, D1ETAS ENTERAIS E FORMULA'S DEST1NADAS AOS PACIENTES ACOMPANHADOS PELO SERVIQO DE V

PREGAO ELETRONIUu Nr.:102/2020 - FJNAUZADA- Abertura: 15/09/2020ka 09:00 Horas - Valldada Contrato:

item: "ftrs&rtq: ' " ''
.

0009-0009 biETA ENTERAL UQUIDA, SSSTEMA ABERTG, NUTRiCIONALMENTE COMPLETA,

HIPERCALdRiGA (MAIOR OU IGUAL A 1.5KCALM) E NORMOPROTEICA.
EMBALAGEM DE1 UTRO. DESCRigAO COMPLEMENTAR: ISENTA DE LACTOSE,

SACAROSE E GL0TEN - ISOSOURCE 1.5 1L - LABORATORY) NESTLE - REGISTRO
ANVISA N°400761938 - PBOCEDENCIA NACIONAL

Und Qtda. Total Valor Unit. Totalltem ,

6.000,00 16.70 100.200,00IT

(dezesseis reais e setenta centavos )

(cam mil duzpnios reais )

Total Geral: 100.200,00

|c.efh mil duzentos reais )
Condigoes:

** Entrega: CQNF.EDtTAL 5 (ClNGO) BIAS 0TEIS
Pagamt-.nto: CONFIEDITAL

“ Validade daProposta: 90 (NOVENTA) WAS

Estartos de acordo oom tqdosos quesitos exlgidosmeste edital.

** Oeclaramos qua noavatores apresantados aclmaestao inclusos todos os trtbutos, oncargos trabalhistss, previdencidrios, fiscais e

comerciais. taxasfrates, seguros.daslocamentos de pessoal, costas e demais despesas que possam incldlr sabre o iomecimento licitado.
inclusive a margem de lucre,

** Atraves do prosente declaramos inteira submissSo aos ditames da Lei n.* 10,520, de 17 de juihc de 2002, subsidiada peia Lei n.» 8.666/93.0

suas postetiores alteragoos e, as clAusuiss a condigoes previstas nesta OeitagSo.

o compfomisso de bem e tielmenle executaro objeto dosta licitagao, easo sejamos vencedores dapraserile iiciteg&o.
;i l

Nesta oportunidade, femes a.declarar, sob as penas da Lei* que tamamos pieno conhecimento das produtos objeto dosta licitagao, quo nftp

possuirnos nenhum fato ImpedKivo para parttclpagSa deste certameequanos submetenios a todas as c&usuias e condigoes previstas fiesta

editai.

DECLARA,pob-as aangbes administfativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei. que toda documentagao anexada a

plataforma derealrjsagSc ddÿPrepaÿEldtrdnrcoÿautemida.

4* RepreaeetahtsLegalRfa,E«A>% SCARES DE FARIAS,.REPRESENTANTE CQWIEROIAL, brasileira, solteira, portador do RG 8812001001050
SSP - c£iCPF 30£i?83263h8?i,TSsiddfttP e domioiliaddo a Rua Cararhuru, N° 280 - Opto 104 - Serrinha - CEP 60.742-175 - Fortaleza - CE

1 fc |||
«ÿQ prazo de execugao do objeto cbntratualA de;12 meses,contado a parUr do recebiifiento da Ordsm de Fornecimento.

ObsorvagOes: PROCESSO P1237)5/2020 L J f
DADOS BANCARIOS: BANCO DCf BRASIL: AG: 1604-7 -C/C: 8872-2 OUBRADESCO AG: 02367CG: 5925-0

i
i

g.oA oM** * £QI*A

i ;

,fit
i-V

I 5 1 Ofe;

isDE MARIAS
RG;8B12001001050

i | CPF:;3C317625387
Cargo: REPRESENTANTE COMERGiAL

EJfiafl: erahcB.tarlas@sellene.coni

l
§

OAI

Selieno Com. s Rep. Lida.
Rua Jo§o Carvalho,.205ÿ •• Aideoia .

CEP 60140-140 -Fortaleza - Ceara - Brasil
CNPJ: 05829222/0001-76- CGF: 08814744-9

Fone: (85) 4005.4450 - Fax: (85)4005.4486
wtoifrsetlehfe.eom

:


